
str. 1/2 

 

  

 

 

 

                                                                   

              

              

                                                Białystok, dnia 28.03.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot.: przetarg nieograniczony na: „Wyłonienie dostawcy usług serwisowych 

oraz odnowienia wsparcia technicznego dla produktów: VMWARE, MICRO 

FOCUS, VEEAM, HPE/ARUBA, SOPHOS, BARRACUDA, MICROSOFT, AdRem”. 

 

Nr ref. Sprawy: NI-I-1/2023 

 

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku podaje informację  

z otwarcia ofert w ww. przetargu nieograniczonym, które odbyło się dnia 28.03.2022 r., 

o godz.: 13:15. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia 

wynosi  1 137 750,00 zł  brutto 

 

            W wyznaczonym terminie, tj. do 28.03.2022 r., do godziny 13:15 wpłynęła 

następująca oferta: 

 

1. DATA4M Sp. z o.o., 

ul. Podleśna 3/11 

15-227 Białystok 

 

ZADANIE A. 

Wartość netto w PLN: 129 730,30 zł 

VAT 23%: 29 837,97 zł 

wartość brutto w PLN: 159 568,27 zł 

 

ZADANIE B. 

Wartość netto w PLN: 249 389,41 zł 

VAT 23%: 57 359,56 zł 

wartość brutto w PLN: 306 748,97 zł 

 

ZADANIE C. 

Wartość netto w PLN: 76 258,23 zł 

VAT 23%: 17 539,39 zł 

wartość brutto w PLN: 93 797,63 zł 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

KRS 0000024985  NIP 542-020-01-22 

  

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 



str. 2/2 

 

 

ZADANIE D. 

Wartość netto w PLN: 199 800,00 zł 

VAT 23%: 45 954,00 zł 

wartość brutto w PLN: 245 754,00 zł 

 

ZADANIE E. 

Wartość netto w PLN: 74 189,47 zł 

VAT 23%: 17 063,58 zł 

wartość brutto w PLN: 91 253,05 zł 

 

ZADANIE F. 

Wartość netto w PLN: 11 171,20 zł 

VAT 23%: 2 569,38 zł 

wartość brutto w PLN: 13 740,58 zł 

 

ZADANIE G. 

Wartość netto w PLN: 44 576,48 zł 

VAT 23%: 10 252,59 zł 

wartość brutto w PLN: 54 829,07 zł 

 

ZADANIE H. 

Wartość netto w PLN: 20 800,00 zł 

VAT 23%: 4 784,00 zł 

wartość brutto w PLN: 25 584,00 zł 

 

Łączna wartość netto oferty w PLN: 805 915,09 zł 

VAT 23%: 185 360,47 zł 

Łączna wartość oferty brutto w PLN: 991 275,56 zł 

 

 

 

 

 

 


